〈資料配付先〉 兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、三田市政記者クラブ
三木市政記者クラブ、小野市日刊市政記者クラブ

２０１８年１０月２５日

お 知 ら せ

報道関係各位
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地1丁目 3番 24号

神戸電鉄株式会社 経営企画部

                          TEL(078)576-8673

FAX(078)576-8759

「三木金物まつり１day チケット」の発売について

神戸電鉄株式会社(本社：神戸市兵庫区、社長：寺田信彦)では、１１月３日(土・祝)・４日(日)の

「三木金物まつり2018」の開催に合わせて、神戸電鉄全線で使用できる「三木金物まつり１dayチケ

ット」を発売します。

両日とも神戸電鉄の志染・恵比須・三木上の丸および三木の各駅前からメイン会場への無料送迎バ

スが運行されます。(別添の「三木金物まつり巡回バス案内図」をご参照ください)

ぜひこの機会にお得なチケットで、三木の金物と歴史にふれる「三木金物まつり」をお楽しみくだ

さい。

 チケットの概要は下記のとおりです。

記

１． 名 称  「三木金物まつり１day チケット」
２． 発 売 期 間  ２０１８年１０月２７日（土）～ ２０１８年１１月４日（日）
３． 有 効 期 間  ２０１８年１１月３日（土・祝）・４日（日）のいずれか乗車当日１日フリー
４． 有 効 区 間  神鉄全線（新開地を除く）
５． 発 売 金 額  ８２０円（大人のみ）
６．発 売 場 所  神鉄主要駅（湊川・鈴蘭台・谷上・有馬口・有馬温泉・岡場・横山・三田・志染ほか）、

      セブン-イレブン各駅店(神鉄新開地・湊川・鈴蘭台・北鈴蘭台・谷上・岡場・西鈴蘭台)、

      委託発売所、企画乗車券自動販売機

《特典》「三木金物まつり」会場内の神鉄ブースにおいて、チケットに同封されている抽選券で、三

木の特産品が当たるガラガラくじを引くことができます。はずれた方にも、もれなく粗品

を進呈します。

※「三木金物まつり2018」の概要は「三木市ホームページ」をご覧ください。

以 上

お問い合わせ先     鉄道事業本部 運輸部 (078)592-4451

三 木 ・ 小 野 I .

三 木 S . A .

三 木 東 I . C

山 陽 自 動 車 道

美 嚢 川

三 木 山 森

多目的広場

林 公 園

イオン
三 木 店

市 役 所

三 木 東
中 学 校 三 木 山 総 合

公 園

国

道

１

７

５

号

大 村

三 木

恵 比 須

大
 村

県 道 三 木 三 田 線

県 道 三 木 山 崎 線

↑

至

小

野

← 至 加 古 川

至
 明
 石
 →

県 道 神 戸 三 木 線
至 神 戸 →

至 神 戸 ･ 三 田

神
戸
・
社
線

↑
至
細
川

三木鉄道記念公園

県 道 加 古 川 三 田 線

　   メ イ ン 会 場
（ ふ れ あ い 広 場 ）

神 戸 電 鉄

新 開 地 →

山 陽 道 三 木 東 I . C →

道 の 駅 み き
金 物 展 示 館

中 国 道 吉 川 I . C

↑

Ｐ Ｐ

Ｐ

Ｐ Ｐ

Ｐ
Ｐ

三木金物まつり巡回バス案内図

お
車
で
お
越
し
の
際
は
、
便
利
な
「
道
の
駅
み
き
」
を
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

染 志 ～

～

 三木上の丸

C

　　　　　　神鉄志染駅～メイン会場

　　　　　神鉄恵比須駅～メイン会場

　　　　　11月3日 8:30～17:30

　　　　　11月4日 8:30～16:30 ピストン運行

三木東中学校～メイン会場
11月3日 8:00～18:00
11月4日 8:00～17:00

ピストン運転

多目的広場～三木山森林公園～三木山総合公園～メイン会場
11月3日 8:30～17:30 　11月4日 8:30～16:30　10分間隔運行

イオン三木店    →    神鉄三木駅    →     中央公民館
　 ↑　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ↓
三木鉄道記念公園　　　　　　　　　　　　 神鉄三木上の丸駅
　 ↑　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ↓
本町バス停 ←中央公民館 ←神鉄三木上の丸駅 ←メイン会場
 11月3日 8:30～17:30　11月4日 8:30～16:30　10分間隔運行

         道の駅みき～メイン会場
11月3日 8:30～17:30　11月4日 8:30～16:30
              15分間隔運行

150060
スタンプ

	181025
	三木金物まつり2018巡回バス案内図【神鉄修正版】